Atenciosamente,

ES DA SILVA FILHO
Prefeito

DE

PREFEITURA DE UNAI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 93/GP 	 Unaí, 29 de junho de 2015.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para retificar o Oficio n.° 92,
de 26 de junho de 2015, para o fim de solicitar a devolução, nos termos do artigo 253 da
Resolução n.° 195, de 25 de novembro de 1992, que contém o Regimento Interno desta
Casa Legislativa, do Projeto de Lei n.° 37, de 2015, que autoriza abertura de crédito
suplementar, ao invés do Projeto de Lei n.° 38, de 2015, que deve seguir os tramites
habituais.

Ao final, reitero a devolução do Projeto n.° 26, de 2015, e o projeto de
lei encaminhado pela Mensagem n.° 201, de 2015.

Sendo o que consta, subscrevo-me.

•

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR JOSÉ LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Nesta

.._....,...,._

o  00 rj eteNCIA
DESPACHO 	-

1 13 (NCLIii\--S1' NO EXPEDIENTE
DE1.1; 'i ii)NHAB hESPOSTk

I  1:3\ _ 	I USITUT 	u.S1A-.

ÁlkéLk .
r ' 0*9

Veread  •t ,  é Lucas
PRES DENTE

20 L.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1